ニュースレポート

  令和４年３月１０日

報 道 機 関  各 位

社会福祉課 いきがい福祉総務係

タイトル   社会福祉施設への物品贈呈式について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

２０２１年度三菱電機 SOCIO－ＲＯＯＴＳ基金 物品贈呈式

日  時

令和４年３月１８日（金）午後４時～

場所・住所

赤穂市立さくら園

赤穂市大津１３２７番地５６

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

三菱電機（株）系統変電システム製作所赤穂工場から社会福祉支援活動として、下

記のとおり物品の寄贈があり、赤穂市立さくら園において贈呈式を行います。

  三菱電機（株）系統変電システム製作所赤穂工場は、過去２０年あまりにわたり、

各施設への支援活動を行い、本市福祉行政の進展に寄与しています。

１．寄贈先と物品

   児童発達支援事業 あしたば園 三菱電機製 空気清浄機  ２台

障害福祉サービス事業所 さくら園 三菱電機製 掃除機  ２台

２．寄贈者

  三菱電機（株）系統変電システム製作所赤穂工場

問い合わせ先

部課係名： 健康福祉部 社会福祉課 いきがい福祉総務係

担当者名： 大川

電  話： 0791－43－6809（直通）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791－45－3396

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）  議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

２０２１年度三菱電機ＳＯＣＩＯ－ＲＯＯＴＳ基金 物品贈呈式式次第
令和４年３月１８日（金）午後４時～
赤穂市立さくら園

１．開会（司会） 社会福祉課長
２．趣旨説明   三菱電機（株）系統変電システム製作所赤穂工場
３．物品贈呈   三菱電機（株）系統変電システム製作所赤穂工場          贈呈書目録贈呈
４．謝  辞   感謝状贈呈

赤穂市長
５．閉  会